. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PRODUCT SPECIFICATION
SPÉCIFICATIONS DU PRODUIT
CATALOG  CATALOGUE
ALL RIGHTS RESERVED - 2025 - TOUS DROITS RÉSERVÉS
SPRING
2025
PRINTEMPS

SW-W0930 serait le numéro de produit utilisé pour commander une:
Armoire murale Shaker Blanc (SW), de 9 po de largeur, 30 po de hauteur.
HOW TO ORDER COMMENT COMANDER
SPECIFICATION PRODUCT GUIDE
SPÉCIFICATION GUIDE DE PRODUIT
10  |  SPECIFICATION GUIDE  GUIDE DE SPÉCIFICATION    11
     Standard Height
     Height Ranges Between*
     Width Ranges Between*
     Width Ranges Between*
     Top Drawer
     Glass Door Options for Specific
     Wall Cabinets
     Door Height
     Toe Kick Height
FEATURES  CARACTÉRISTIQUES
FEATURES  CARACTÉRISTIQUES
     Standard Depth
        Accurately measured to be
     Standard Depth
        Accurately measured to be
     Hauteur Standard
     Hauteur Variée Entre*
     Plage de Largeur Entre*
     Plage de Largeur Entre*
     Tiroir supérieur
     Options de portes vitrées pour armoires
     murales spécifiques
     Hauteur de la porte
     Hauteur du coup de pied
     Profondeur Standard
        Mesurée avec précision pour être
     Profondeur Standard
        Mesurée avec précision pour être
34 ½
12 - 42
9 - 42
9 - 42
6
Page 34
24
4 ½
MEASUREMENTS
INCHES POUCES
MEASUREMENTS
INCHES POUCES
24
23 ⅞
12
11 ⅞
DRAWER BASE CABINET  TIROIRS DU BAS
     Standard Height
     Width Ranges Between*
     Options:
     - 2DB Top & Bottom Drawer
     - 3DB Top & Two Bottom Drawers
     Toe Kick Height
FEATURES  CARACTÉRISTIQUES
     Standard Depth
        Accurately measured to be
     Hauteur Standard
     Plage de Largeur Entre*
     Choix:
     - 2DB: tiroir supérieur et inférieur
     - 3DB: tiroir supérieur et deux inférieurs
     Hauteur du coup de pied
     Profondeur Standard
        Mesurée avec précision pour être
34 ½
12 - 42
15, 15
6, 12, 12
4 ½